

Åbent brev til alle arbejdsmarkedspolitiske ordførere.

København K den 23. november

”Vernichtung durch Arbeit”

Dette princip har forskningen i tysklands kz-lejr-historie brugt om forholdet, hvor fanger blev arbejdet ihjel uden, at stille dem gunstigere i forhold til dem der umiddelbart stod til udryddelse. Princippet blev fulgt, til trods for, at arbejdet var ganske nødvendigt for den tyske krigsindustri og dermed krigsførelse.

Hvorfor nu denne indledning. Fordi jeg vil drage en parallel til lediges papir-, formular- og dokumentationshelvede.

Samfundets folkevalgte og andre gode mennesker ønsker at vedligeholde ledighedsstyrkens arbejdsevne, så den kan anvendes igen, når der bliver behov for det. Men dét papir-, formular- og dokumentationshelvede som ledige lever i, drukner dem og efterlader dem til sidst i en stress- og frustrationsafledt opgivenesshed.

Ophører dette tyranni ikke, er det min klare overbevisning, at når ledighedsstyrken en dag skal bruges, så er den så mentalt tyndslidt og ødelagt, at den ikke er anvendelig som den arbejdskraft man gerne ville have.

Alt sammen afledt af systemets systematiske nedslidning af ledighedsstyrken.

Casen er mig selv:

Jeg har, i denne omgang, stået i styrken i ny tre måneder. Allerede nu har jeg været tilknyttet fire kontorer i Jobcenter og er henvist til en Anden Aktør. Hertil skal lægges, at A-kassen udbeder sig udfyldte formularer og dokumenter i ét væk – begge dele papirer som de allerede har modtaget. Glansnummeret er, at jeg har modtaget én kuvert med to breve i. Brev nummer 1 kvitterede for modtagelse af en forklaring jeg var blevet afkrævet og forklaringen blev refereret i hoveddelene. Brev nummer 2 udbad sig den forklaring som brev nummer 1 kvitterede for og refererede. Brev to forholdte sig retten til ikke at foretage yderligere sagsbehandling før forklaringen forelå. Dette med økonomisk konsekvens.

Kære ordførere!

Lav dét system om, eller I vil opleve alvorlige konsekvenser til samfundets store!

Jeres borger
Steen Uffe Tommerup
Badstuestræde 9 2.2.
1209 København K
Tlf 61713100
Email: steentommerup@hotmail.com